
 

令和 6年 5月吉日 

 

アクアクララ会員の皆様へ 

                                                      〒464-0075 

                                                                   愛知県名古屋市千種区内山 3-31-20 

                                                                   今池 NMビル 7F 

                                                      株式会社アクアクララレモン 名古屋支店 

                                                       アクアクララ名古屋 

                                                        

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

   さて、このたび下記の新社屋へ弊社名古屋事務所を移転することになりました。 

これを機に社員一同より一層の努力をいたす所存でございます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

    【業務開始日】  令和 6年 5月 13日(月) 

【新住所】      〒464‐0858  愛知県名古屋市千種区千種１丁目 15番 22号  

                               名古屋千種ロジスティクスセンターA棟 4F 

                   TEL： 0120-328-781  FAX： 0120-328-350 

                   ※電話・FAX番号の変更はございません。 

                     

■電車でお越しの場合                       ■お車でお越しの場合 

地下鉄東山線千種駅 4番出口より徒歩８分     名古屋高速 吹上西出口、東出口、東新町出口より 5分程度 

JR千種駅 地上改札口より徒歩 8分 


